
Tape Type Application
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= recommended product, = suitable product

Product

Product overview

Adhesive Tape Colour Total Thickness(mm) Release liner Carrier Heat Resistan°C 

Non-woven

Non-woven

Non-woven

Non-woven

Splittable paper

Splittable paper

Paper

Paper

Kraft paper

WH

BR

WH

WH

WH
WH

WH
WH

WH

High

Medium

Low

High

High

High

Low

Low

Low

Tack

GR or TR

GR or BK

RD or TR

TR or GR

TR

GR

GR

TR

RD

R-AC

R-AC

R-AC

R-AC

R-AC

R-AC

R-AC

R-AC

R-AC

R-AC

R-AC

R-AC

R-AC

R-AC

R-AC

R-AC

R-AC

R-AC

R-AC

R-AC

Rubber

GR

GR

GR

GR

GR

GR

WH or BL

BL

BR

BK

BR

WH

WH

WH

WH

WH

WH

BR

NONE

NONE

NONE

NONE

NONE

YL

Kraft paper

Kraft paper

Kraft paper

Paper

Paper

Paper

Paper

Paper

Siliconised paper

Crepe paper

Crepe paper

R9401 / R9402

Crepe paper

509N(B)

R9410  /9411

TR509A

R9440(S)

9400HD

733 (OW)

733T (OW)

737

738MC

R9406HS

R703

738FK

733 (B)

733SL

733 L08

734T L04

B10

Split n Go

Split n Go Printing*

(TR) 509A

Split n Go Paper*

509N(B)

R9401 / R9402

R9410 / R9411

R9440

R9440S

R9400

733(OW)

733T(OW)

737

738MC

R9406HS

738FK

733SL

733 (B)

P703

734T L04

733 L08

B10

(Hole Patch)

180

(Trapezium)

180

180

180

180

180

180

180

180

0,100

0,100

0,080

0,080

0,200

0,175

0,150

0,105

0,100

0,100

0,100

0,100

0,100

0,070

0,170

0,140

0,180

0,165

0,070

0,100

180

180

180

180

180

180

180

160

175

135

200

na

Double-coated Repulpable Tapes

na

Single-coated Repulpable Tapes

Single-coated Tapes

Single-coated Repulpable Tapes converted items

چسب نواري براي مراحل مختلف تولید کاغذ

 شرکت صنایع چسب سینا
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PROCESS

      ترمیم کاغذ

Nitto Hole Patch (734T L04) :محصول

براي ترمیم پارگی هاي کاغذ، چســـب هاي پوشش دهنده 
Die-cut نیتو، بهترین راه حل براي پوشـاندن سـوراخهاي 

ناشی از پارگی می باشد.

     اتصال دائم / اتصال در حالت بدون حرکت

محصول: چسب یک طرفه Nitto 733 – چسـب دوطرفه 
Nitto R9401 /R9402

براي اتصـال دائم رول هاي کاغذ در زمانی که تولید متوقف 
است و رول ها بدون حرکت هسـتند، محصـولات نیتو براي 
 (overlap) اتصــال سر به سر و یا اتصــال روي هم کاغذ

کاربرد دارند.
Nitto 733 اتصال سر به سر: محصولات سري

در انتخاب چسـب نواري سري Nitto 733 عوامل مختلف 
از جمله : وزن کاغذ، قابلیت دیده شدن چسـب نواري و نحوه 

کارکرد دستگاه اتوماتیک تاثیر دارند.
Nitto R9401  محصولات : (overlap) اتصال روي هم

/ R9402
این دو محصول چسب نواري بسیار نازك هستند که چسـب 
آنها به لایه هاي دیگر کاغذ و همچنین اطراف نوار چســـب 
نفوذ نکرده و آنها را آلوده نمی کند، و تفاوت آنها در شــفاف 

بودن محصول R9402 می باشد.

       اتصال هوایی / اتصال در حالت متحرك

 Nitto R9411  چسب دوطرفه – B10 محصول: لیبل
Split 'n'Go 509 / – چسب یکپارچهA

براي اتصـال در حین تولید و بدون توقف، علاوه بر چسـب 
هاي نواري و لیبل ها (R9411, 509A, B10) شرکت 
نیتو محصــول جدیدي را ارائه می نماید که نوار چســبی 

یکپارچه است و از کارآیی بسیار بالایی برخوردار است.
این محصول با نام تجاري Split 'n'Go اتصال یکپارچه و 
چســـبندگی عالی دارد و همچنین می تواند جایگزین تمام 
. ضمن اینکه قابل  چسب ها و لیبل ها در روش قدیمی شود

استفاده در مناطقی که رطوبت بالایی دارند نیز می باشد. 

(Core) شروع رول ها / اتصال به هسته رول     

محصول: چسـب یک طرفه Nitto 738MC – چسـب 
Nitto R9440 (S) دوطرفه

براي شــروع رول کردن کاغذ، لایه اول کاغذ می تواند با 
 (Core) چســب یک طرفه یا دوطرفه به هســـته رول

متصل گردد.

       بستن رول ها

Nitto R9406 HS /  محصــــول: چســــب یک طرفه
Nitto R9440 (S) 738 – چسب دوطرفهMC

شرکت نیتو طیف وسیعی از محصولات را که براي بستن رول 
هاي کاغذ مورد استفاده قرار می گیرند را ارائه می دهد. 

Nitto R9406 HS /  : محصـــولات چســـب یک طرفه
738MC

هر دو خاصیت کشسـانی بالایی دارند و به راحتی باز و استفاده 
می شــوند، با این تفاوت که R9406 براي کاغذ با وزن کم و 

Nitto 738MC براي کاغذ با وزن بالا استفاده می شود. 
Nitto R9440  : محصول چسب دوطرفه

چســبی با قابلیت شکافته شدن است که با carrier کاغذي 
خود، هنگام جدا کردن اتصــال ایجاد شده، لایه میانی آن پاره 
می شود و کاغذ هاي متصـل شده سالم می مانند. همچنین این 
چسب به لایه هاي دیگر کاغذ و اطراف نوار چسب نفوذ نکرده 

و آنها را آلوده نمی کند.

       تغذیه ماشین

 – Nitto 738MC / P703 محصـول: چســب یک طرفه
Nitto 509N (B) چسب دوطرفه

چسب هاي یک طرفه و دوطرفه نیتو امکان اتصـال کاغذ پس 
از توقف تولید و به منظور راه اندازي مجدد دســتگاه را فراهم 

می نمایند.

شـرکت نیتو در سـال 1918 در شـهر اوزاکاي ژاپن تاسـیس گردید و با اسـتفاده از 
متخصـصــین ژاپنی و اروپایی در زمینه تولید چســب هاي نواري، عایق و لایه هاي 
. شـــرکت نیتو با بهره گیري از  محافظتی به ســرعت به بازار هاي جهانی راه یافت
آزمایشـــگاه هاي پیشــــرفته و بخش تحقیق و توسعه پویا، با شعار "نوآوري براي 
مشــتریان" زمینه ساز حضــور مداوم و موفق در بازار جهانی و ارائه محصـــولات 

پیشرفته بوده است.

محصولات نیتو با کاربرد هاي متنوع در صنایع مختلف مورد استفاده قرار می گیرند، 
از جمله صنایع تولید کاغذ.

  قابل اعتماد بودن نقطه شروع نیتو است

تولیدکنندگان کاغذ نیاز دارند که اطمینان داشته باشند چسب هاي مورد استفاده در 
مراحل تولید، بریده نشوند و تولید را با وقفه مواجه نکنند. محصـولات نیتو در صنایع 
تولید کاغذ این اطمینان را ایجاد کرده و بهترین اثر چســبندگی را در اتصــال کاغذ 
فراهم می نمایند، به طوري که طی چندین سال فعالیت در صنایع تولید کاغذ شرکت 

نیتو توانسته است اعتماد مشتریان خود را جلب نماید.

6

شرکت صنایع چسب                 نماینده رسمی شرکت                     در ایران

Nitto 738MC : محصول چسب یک طرفه
با خاصیت کشسانی بالا و چسبندگی به سطوح مختلف. 

Nitto R9440(S)  : محصول چسب دوطرفه
چســبی با قابلیت شکافته شدن است که با carrier کاغذي 
خود، هنگام جدا کردن اتصــال ایجاد شده، لایه میانی آن پاره 
می شود و کاغذ هاي متصـل شده سالم می مانند. همچنین این 
چسب به لایه هاي دیگر کاغذ و اطراف نوار چسب نفوذ نکرده 

و آنها را آلوده نمی کند.
با این چسـب کاغذ به راحتی از هسـته رول (Core) جدا می 
شود و به آن آسیب نمی رساند، درنتیجه می توان از هســـته 

رول مجدد استفاده نمود.

محصولات نیتو در مراحل مختلف تولید کاغذ


	Page 1
	Page 2

